
Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 1

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 11:00:00

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Drezúra

1 5 ADIS Veselá Lívia TJ Elán Čierna Voda 8,20
2 1 FILA 2000 Vančo Peter NŽ Topoľčianky 8,10
3 8 ROGER 2000 Lomnická Martina NŽ Topoľčianky 7,90
4 14 RETORIK Vančo Peter NŽ Topoľčianky 7,70
5 10 RIŠKO Švihoríková Martina .00135 1993 6,50
6 6 DIADÉM Buřilová Hana .03441 KARPATIA Bratislava 5,20
7 4 GRANADA Kurej Ivan TJ Elán Čierna Voda 5,00
8 15 ROSCANN .05344 1999 Stejskalová Katarína .03501 1991 Severný vietor Považany 4,80
9 18 LASKAR Hrvoľová Anna JS Polet Trebostovo 4,40

10 17 ALLEGRO .03543 Arpáš Tomáš .03473 1996 JK ELÁN Čierna Voda 4,1
11 20 RENA Victoria Eve Csanadi .04554 JO SIGMACOM Trnava 3,8
12 3 HOMER .04055 1994 Žuchová Katarína .02420 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 3,6
13 19 LANEC Kubatková Zdenka .03645 JO SIGMACOM Trnava 3

Vylúčení:
2 ATIKA .05252 1994 Daumann Paula .03338 1976 JK Brezany Zilina elimine

9 REA .03748 1991 Pechová Petra .00265 1993 JK Ivanka pri Dunaji elimine
11 RÚŽE Ševčíková Sylvie EQUS SPORT Nemecká elimine
12 DAYTON .04161 1997 Kraková Gabriela .03269 1977 KŠJ Zvolenská Slatina elimine
13 HOLY STRIPE .04514 1997 Daumann Paula .03338 1976 JK Brezany Zilina elimine

Neštartovali:
16 DORÁDO .05235 2001 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina nešt
21 NIKITA .04959 1999 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina nešt
22 TIBET Ševčíková Sylvie EQUS SPORT Nemecká nešt
23 JARABINA Kobzosová Petra JK Latky ranč nešt

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Hubner, Malík, Mladý
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Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 2

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 0:00:00
Prekážky: 0 cm

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Drezúra

1. 2 AKORD Valentová Denisa .02884 1988 JK Ivanka pri Dunaji 677,20
2. 1 FILA 2000 Vančo Peter NŽ Topoľčianky 612,00
3. 6 RETORIK Vančo Peter NŽ Topoľčianky 598,70
4. 8 FAVIO .04008 1997 Horná Michaela NŽ Topoľčianky 597,00
5. 5 ROGER 2000 Lomnická Martina NŽ Topoľčianky 596,40
6. 4 ADIS Veselá Lívia TJ Elán Čierna Voda 591,10
7. 12 ČUKOTKA Tureková Zuzana JK ELÁN Čierna Voda 531,30
8. 7 FARVATER .03502 1992 Valentová Denisa .02884 1988 JK Ivanka pri Dunaji 513,00
9. 9 DESIR .04710 1999 Kohút Rudolf .00222 1962 Fotosvet V + V 500,30

Neštartovali:
3 DORÁDO .05235 2001 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina nešt

10 CORINA .02609 1990 Kraková Gabriela .03269 1977 KŠJ Zvolenská Slatina nešt
11 NIKITA .04959 1999 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina nešt

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Hubner, Malík, Mladý
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Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 3

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 14:15:00 Dľžka: 340
Prekážky: 80 cm Počet: 8

Rýchlosť:
čas: 63

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Drezúra Body 

Parkúr Čas rozdiel por Umiest.

1 8 LASKAR Hrvoľová Anna JS Polet Trebostovo 4,40 0 55,96 2,04 2 7
2 10 RENA Victoria Eve Csanadi .04554 JO SIGMACOM Trnava 3,80 0 58,95 0,95 1 8
3 4 DIADÉM Buřilová Hana .03441 KARPATIA Bratislava 5,20 0 53,47 4,53 7 9
4 7 ALLEGRO .03543 Arpáš Tomáš .03473 1996 JK ELÁN Čierna Voda 4,10 0 55,18 2,82 5 11
5 1 HOMER .04055 1994 Žuchová Katarína .02420 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 3,60 0 55,37 2,63 3 11
6 2 GRANADA Kurej Ivan TJ Elán Čierna Voda 5,00 4 56,52 1,48 10 13
7 5 ROSCANN .05344 1999 Stejskalová Katarína .03501 1991 Severný vietor Považany 4,80 0 49,40 8,60 9 13
8 9 LANEC Kubatková Zdenka .03645 JO SIGMACOM Trnava 3,00 0 55,21 2,79 4 13

Vylúčení:
9 3 ADIS Veselá Lívia TJ Elán Čierna Voda 8,2 elimine

10 6 DORÁDO .05235 2001 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina elimine 0 54,92 3,08 6
11 11 NIKITA .04959 1999 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina elimine 0 53,10 4,90 8
12 13 JARABINA Kobzosová Petra JK Latky ranč elimine 8 57,10 0,90 11
13 12 TIBET Ševčíková Sylvie JK Latky ranč

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Hubner, Malík, Mladý

350
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Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 5

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 14:15:00 Dľžka: 340 m 
Prekážky: 80 cm Počet: 8

Rýchlosť:
čas: 63 s

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Rok 

nar. Oddiel Body rozdiel por

1. 17 WILDFAN WILLI .05160 1998 Jedlička Pavol 1992 JK PEGAS Zeleneč 0,00 0,92 1
2. 21 RENA Victoria Eve Csanadi JO SIGMACOM Trnava 0,00 0,95 2
3. 36 FURESTA Folkmer Norbert I.M.I. Limbach 0,00 1 3
4. 9 KARMEN Brudarová Lucia 0,00 1,24 4
5. 22 LUKS KLASS Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 0,00 1,41 5
6. 34 HELIOS Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 0,00 1,77 6
7. 28 LASKAR Hrvoľová Anna JS Polet Trebostovo 0,00 2,04 7
8. 7 ROZMARÍN Skatulla Ján JK Alexandria 0,00 2,48 8
9. 23 HOMER .04055 1994 Žuchová Katarína 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 0,00 2,63 9
10. 1 CAPELLA Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 0 2,72 10
11. 31 LANEC Kubatková Zdenka JO SIGMACOM Trnava 0 2,79 11
12. 24 ALLEGRO .03543 Arpáš Tomáš 1996 JK ELÁN Čierna Voda 0 2,82 12
13. 4 DORÁDO .05235 2001 Krak Adrián 1974 KŠJ Zvolenská Slatina 0 3,08 13
14. 15 GRANTES 2002 Šulek Igor 1973 JŠ Topoľčianky 0 3,22 14
15. 12 CALDAR 2002 Sokolová Barbora 1990 JŠ Topoľčianky 0 3,48 15
16. 8 RONY Skatullová Jarka JK Alexandria 0 3,56 16
17. 2 COMODOR Folkmer Norbert I.M.I. Limbach 0 3,85 17
18. 35 FEE .05233 1994 Jedlička Pavol 1992 JK PEGAS Zeleneč 0 4,07 18
19. 11 DIADÉM Buřilová Hana KARPATIA Bratislava 0 4,53 19
20. 25 NIKITA .04959 1999 Krak Adrián 1974 KŠJ Zvolenská Slatina 0 4,9 20
21. 27 LUKAVA Fľaková Kristína JK Nár. žrebčín Topoľčianky 0 5,55 21
22. 6 GABEN .04954 1999 Jedlička Pavol 1992 JK PEGAS Zeleneč 0 5,99 22
23. 13 ROSCANN .05344 1999 Stejskalová Katarína 1991 Severný vietor Považany 0 8,6 23
24. 3 ALCAS Zábojník Ivan Triáda Bratislava 4 1,48 24
25. 32 GRANADA Kurej Ivan TJ Elán Čierna Voda 4 1,18 25
26. 16 VICOMT Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 4 1,9 26
27. 33 CORIDA Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 5 6,49 27
28. 30 JARABINA Kobzosová Petra JK Latky ranč 8 0,9 28
29. 20 LAREDO Burdyová Triáda Bratislava 15 20,35 29
30. 26 CLIP ART Naštický Viliam JK Nár. žrebčín Topoľčianky 17 27,76 30

Vylúčení:
5 KAŤUŠA Arpáš Róbert JK ELÁN Čierna Voda
10 ADIS Veselá Lívia TJ Elán Čierna Voda
37 SUNNY Baťalová Zuzana

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Hubner, Malík, Mladý

Výsledková listina

TJ Elán Čierna Voda a Slovenská Nadácia pre záchranu koní Motešice

JARNÁ CENA MOTEŠÍC 2006

Skok „ZM“ parkur deti do 14 rokov a kone, ktoré 
neštartovali v súťažiach viac ako 120 cm - ideálny 

58 s

idealny čas
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Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 6

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 16:15:00 Dľžka: 360 m
Prekážky: 100 cm Počet: 9

Rýchlosť:
čas: 67 sec

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Por.

1. 36 ROLEX Sýkora Marian JK Sýkora Motešice 0,00 1
2 29 GRIFFIN .04940 2000 Šulek Igor .00120 1973 JŠ Topoľčianky 0,00 2
3 21 FARWEY .05212 2001 Drlíčková Kristína .00069 1977 TC CONTACT Nové mesto 0,00 3
4 35 RULETA Sýkora Daniel JK Sýkora Motešice 0,00 4
5 10 GIDRAN .04611 1997 Masariková Jana .02938 1989 TC CONTACT Nové mesto 0,00 5
6 38 FIGARO Špániková Olívia JK ELÁN Čierna Voda 0,00 6
7 2 CHRIST .04679 1998 Šulek Igor .00120 1973 JŠ Topoľčianky 0,00 7
8 30 GREZOR Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 0,00 8

10 14 HAKEEM .05161 1996 Jedlička Pavol .03267 1992 JK PEGAS Zeleneč 0,00 9
12 13 COMODOR Folkmer Norbert I.M.I. Limbach 1 10
13 7 CITA Folkmer Martin I.M.I. Limbach 2 11
14 25 ORIEŠOK .03787 1996 Holtmanová Daniela .03407 1991 JK FORTUNA Piešťany 2 12
15 19 WAVO GOTIKA .04943 2000 Šulek Igor .00120 1973 JŠ Topoľčianky 3 13
16 18 DANE Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 4 14
17 5 AGADIR Bartoš Rastislav JK ELÁN Čierna Voda 4 15
18 41 OSKAR .04056 1996 Žuchová Katarína .02420 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 4 16
19 4 HOMER .04055 1994 Žuchová Katarína .02420 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 4 17
20 23 FURESTA Folkmer Norbert I.M.I. Limbach 5 18
21 22 NORMANDIA Flaková Kristína JK Nár. žrebčín Topoľčianky 5 19
22 33 FARUN Bartoš Rastislav JK ELÁN Čierna Voda 6 20
23 37 RÚŽE Ševčíková Sylvie JK Latky ranč 6 21
24 12 PATRIOT Benčo Michal VERONIKA Motešice 6 22
25 3 LUKS KLASS Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 6 23
26 15 BAMBINO Bohuš Štefan JK STALLION Trenčín 7 24
27 20 AFRAM Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 7 25
28 1 HELIOS Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 8 26
31 9 FRESCO Bajčík Štefan VERONIKA Motešice 8 27
32 31 ROZMARÍN Skatulla Ján JK Alexandria 8 28
34 11 LORDIKA .04941 2000 Sokolová Barbora .01705 1990 JŠ Topoľčianky 9 29
35 6 GABEN .04954 1999 Jedlička Pavol .03267 1992 JK PEGAS Zeleneč 10 30
36 40 DIADÉM Hayden Petert .03441 KARPATIA Bratislava 10 31
37 39 CORIDA Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 10 32
38 24 REMULUS .04638 Hayden Peter .01224 KARPATIA Bratislava 13 33
39 27 FEE .05233 1994 Jedlička Pavol .03267 1992 JK PEGAS Zeleneč 15 34
40 8 DORÁDO .05235 2001 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina 18 35
41 28 NIKITA .04959 1999 Krak Adrián .00121 1974 KŠJ Zvolenská Slatina 23 36
42 32 RONY Skatullová Jarka JK Alexandria 25 37

Vylúčení:
16 BUTERFLY Bohušová Martina JK STALLION Trenčín
17 KARMEN Brudarová Lucia
26 TRÓJA Hrvoľová Anna JK TRITON Bratislava
34 ROSCANN .05344 1999 Stejskalová Katarína .03501 1991 Severný vietor Považany

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Hubner, Malík, Mladý

350 m/min

Výsledková listina

TJ Elán Čierna Voda a Slovenská Nadácia pre záchranu koní Motešice
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Krytá hala Žrebčín Motešice 11.-12.03.2006

Suťaž č.: 7

Dátum: 11.3.2006 Začiatok: 18:15:00 Dľžka: 370 270
Prekážky: 110 cm Počet: 9 6

Rýchlosť
čas: 69 s 50 s

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Body Čas

1 1 CHRIST .04679 1998 Šulek Igor .00120 1973 JŠ Topoľčianky 0,00 0 40,18
2 24 RULETA Sýkora Daniel JK Sýkora Motešice 0,00 0 41,00
3 2 DANE Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 0,00 0 41,95
4 27 FIGARO Špániková Olívia JK ELÁN Čierna Voda 0,00 0 42,20
5 14 WAVO CORTICA .04943 2000 Šulek Igor .00120 1973 JŠ Topoľčianky 0,00 0 42,87
6 23 LORDIKA .04941 2000 Sokolová Barbora .01705 1990 JŠ Topoľčianky 0,00 0 45,50
7 11 CITA Folkmer Martin I.M.I. Limbach 0,00 0 49,32
8 13 ORIEŠOK .03787 1996 Holtmanová Daniela .03407 1991 JK FORTUNA Piešťany 0,00 5 50,17
9 18 WILDFAN WILLI .05160 1998 Jedlička Pavol .03267 1992 JK PEGAS Zeleneč 0,00 5 50,18
10 5 HAKEEM .05161 1996 Jedlička Pavol .03267 1992 JK PEGAS Zeleneč 0 5 50,63
11 9 BUTERFLY Bohušová Martina JK STALLION Trenčín 0 10 51,49
12 26 RÚŽE Ševčíková Sylvie JK Latky ranč 0 15 60,95
13 12 REMULUS .04638 Hayden Peter .01224 KARPATIA Bratislava 0 elimine

14 3 AFRAM Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 2
15 4 AGADIR Bartoš Rastislav JK ELÁN Čierna Voda 4
16 25 ROLEX Sýkora Marian JK Sýkora Motešice 4
17 31 GRIFFIN Šulek Igor JŠ Topolčiakny 5
18 29 OSKAR .04056 1996 Žuchová Katarína .02420 1987 VANDA Ranč Dolné Sŕnie 6
19 10 FARWEY .05212 2001 Drlíčková Kristína .00069 1977 TC CONTACT Nové mesto 6
20 30 NORMANDIA Flaková Kristína 8
23 16 GREZOR Rýdzi  Ivan I.M.I. Limbach 9
24 15 ALF Yakuša Igor JK Nár. žrebčín Topoľčianky 10
25 6 FRESCO Bajčík Štefan VERONIKA Motešice 24

Vylúčení:
7 PATRIOT Benčo Michal VERONIKA Motešice
8 BAMBINO Bohuš Štefan JK STALLION Trenčín
20 GIDRAN .04611 1997 Masariková Jana .02938 1989 TC CONTACT Nové mesto
17 FARUN Bartoš Rastislav JK ELÁN Čierna Voda
19 JARABINA Kobzosová Petra JK Latky ranč

Hlavný rozhodca: Rozhodcovský zbor
HUBNER Artur Mladý, Malík, Kurej

325 m/min

Výsledková listina

TJ Elán Čierna Voda a Slovenská Nadácia pre záchranu koní Motešice

JARNÁ CENA MOTEŠÍC 2006

Skok „ZL“ 
rozoskakovanie
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